

Dodávateľ:

MAJSTERKO, s.r.o
Olbrachtova 716
984 01 Lučenec 1

IČO: 44823436
 DIČ: 2022849730
 IČ DPH: SK2022849730
 Telefón: 0474334260
 Mobil: 0905745285
 Fax: 0474334260
 E-mail: majsterko@majsterko.sk
 www.majsterko.sk

Základná škola M. R. Štefanika
 Haličská cesta 1191/8, Lučenec

Dátum dňa:

01.09.2015

Protokolárna

128/2015

Počet príloh:

Vybavuje:

Skat.

zml.

633

Lehota

písomn.:

Variabilný symbol:

150100029

Konštantný symbol:

0008

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

35991593

DIČ:

IČ DPH:

Základná škola M.R.Štefanika
Haličská cesta 1191/8
984 03 Lučenec

Banka: Tatra banka, a.s.

SWIFT:

IBAN:

Číslo účtu: 2622037552

Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia:

27.03.2015

Dátum splatnosti:

10.04.2015

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

27.03.2015

Forma úhrady:

Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:							
7450:Univ 4x50 mm do dreva	60 ks	0,0097		0,48	20%	0,10	0,58
900106:Okuliare s nastaviteľným rámom,CE	1 ks	1,99		1,66	20%	0,33	1,99
Hecht900106							
6F22:Batérie Popular 9V	1 ks	1,40		1,17	20%	0,23	1,40
5:Kľúče Siso,schránka,Lf23,Faz,	1 ks	1,83		1,52	20%	0,31	1,83
F13012:Rezný kotúč 115x1,5x 22,2	6 ks	0,55		2,75	20%	0,55	3,30
7450:Univ 4x50 mm do dreva	100 ks	0,0097		0,81	20%	0,16	0,97
1:Kluče obyčajne	9 ks	0,66		4,95	20%	0,99	5,94
71640:Vrat 6x40 Din 603	20 ks	0,0372		0,62	20%	0,12	0,74
71660:Vrat 6x60 Din 603	20 ks	0,0478		0,80	20%	0,16	0,96
71670:Vrat 6x70 Din 603, 603	20 ks	0,0546		0,91	20%	0,18	1,09
7450:Univ 4x50 mm do dreva	60 ks	0,0097		0,48	20%	0,10	0,58
630228:Hadica sprchová 1,5m čierno	2 ks	2,92		4,87	20%	0,97	5,84
strieborná PVC							
630225:Hadica sprchová nerez	1 ks	3,30		2,75	20%	0,55	3,30
dvojzámková 1,8m							
75100:Univ 5x100 mm do dreva	40 ks	0,0366		1,22	20%	0,24	1,46
58001:Pilový list do priam. pilky PB11	5 ks	0,90		3,75	20%	0,75	4,50
sada,, 45,05-8001							
77913112:FLEXI voda1/2x1/2 1200	1 ks	4,70		3,92	20%	0,78	4,70
FF,nerez							
M9016P:Orezávací nôž 18mm gum.	1 ks	1,22		1,02	20%	0,20	1,22
rukoväť							
1610:Vybrusovaný vrták 1mm HSS Din	3 ks	0,60		1,50	20%	0,30	1,80
338 do kovu, 290000100							
1620:Vybrusovaný vrták 2,0mm HSS	3 ks	0,60		1,50	20%	0,30	1,80
do kovu, HSD s.r.o							
1630:Vybrusovaný vrták 3mm HSS do	3 ks	0,60		1,50	20%	0,30	1,80
kovu, HERMAN							
1660:Vybrusovaný vrták 6mm HSS do	1 ks	0,86		0,72	20%	0,14	0,86
kovu							
1680:Vybrusovaný vrták 8mm HSS do	1 ks	1,56		1,30	20%	0,26	1,56
kovu							
16100:Vybrusovaný vrták 10mm HSS	1 ks	3,50		2,92	20%	0,58	3,50
do kovu							
77913112:FLEXI voda1/2x1/2 1200	1 ks	4,70		3,92	20%	0,78	4,70
FF,nerez							